
Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 1 από 26 

     
 

Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου 

Συνεδρίαση 16η/19.10.2021   Αρ. Θέματος:  08   

 

Θέμα: Έγκριση πινάκων ωρομίσθιου προσωπικού για τις ανάγκες της ΕΠΑ.Σ. Λάρισας - 

πρόσληψη προσωπικού. 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ 314Α'), όπως το άρθρο αυτό προστέθηκε 

με την παρ. 1 του άρθρου 66 του ν.4002/2011 (ΦΕΚ A 180). 

2. Την υπ’ αριθμ. 188763/10-10-2011 (ΦΕΚ Β΄2284/13-10-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 

919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014), 9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ 

Β΄2537/25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017), 

1437/69301/18.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1770/18.05.2018), 2172/236743/23.09.2019 (ΦΕΚ Β’ 

3570/25.09.2019) και 1765/225308/25.08.2021 (ΦΕΚ Β’ 3955/27.08.2021) όμοιες. 

3. Την υπ’ αριθμ. 2502/282476/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ-Ν.Π.Ι.Δ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 

2120/267905/29.09.2021 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 852/6.10.2021) όμοια.. 

4. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 11 του άρθρου 3 της ανωτέρω ΚΥΑ, σύμφωνα με τις οποίες,  στο ΔΣ, 

που είναι αρμόδιο για κάθε θέμα που αφορά στη λειτουργία του ΕΛ.Γ.Ο. – ΔΗΜΗΤΡΑ, εισηγείται 

ο Διευθύνων Σύμβουλος. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ιδρυτικού Νόμου του συγχωνευθέντος ΟΓΕΕΚΑ «ΔΗΜΗΤΡΑ» 

2520/97 (ΦΕΚ 173/Α/1.09.97), όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τις 

διατάξεις του άρθρου 23  του  Ν. 2945/01, σύμφωνα με τα οποία το αναγκαίο εκπαιδευτικό 

προσωπικό για την επαγγελματική εκπαίδευση προσλαμβάνεται με ωριαία αντιμισθία με 

προκήρυξη, που εκδίδεται από τον Οργανισμό.  

6.  Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 2 περ. γ του Ν. 2190/94, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

1 παρ. 2, περ. β, του Ν. 3812/09, σύμφωνα με τις οποίες το εκπαιδευτικό προσωπικό των με 

οποιαδήποτε ονομασία σχολών δεν υπάγεται στις διατάξεις του συστήματος προσλήψεων που 

εφαρμόζεται στο δημόσιο τομέα. 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 2 από 26 

7. Την αριθμ.802/117355/21.05.2021 (ΑΔΑ:ΨΦΣΕ4653ΠΓ-ΔΛΩ) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα: «Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης». 

8.   Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/15077/17.09.2021 Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1, του 

άρθρου 2, της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει, σχετικά με την έγκριση πρόσληψης σαράντα δύο (42) 

ατόμων Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στον 

ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ.   

9. Την αριθμ.01/07.05.2021 εκτός ημερ. διάτ. Απόφαση (ΑΔΑ:66ΧΩΟΞ3Μ-06Ζ) της 8ης Συνεδρίασης 

του Διοικητικού Συμβουλίου με θέμα: «Έγκριση της αριθμ. πρωτ. 22182/26.04.2021 απόφασης 

του Διευθύνοντος Συμβούλου με θέμα «Έγκριση κατανομής και πρόσληψης σαράντα δύο (42) 

ατόμων, ως ωρομίσθιο εκπαιδευτικό προσωπικό …..» 

10. Την αριθμ.48543/22.09.2021 (ΑΔΑ:6ΔΖ4ΟΞ3Μ-ΒΛ3) Προκήρυξη πρόσληψης ωρομίσθιου 

εκπαιδευτικού προσωπικού εννέα (9) ατόμων, διαφόρων ειδικοτήτων, με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη αναγκών της Αβερώφειος ΕΠΑ.Σ. Λάρισας. 

11. Την αριθμ.49115/24.09.2021 Απόφαση Δ/ντος Συμβούλου συγκρότησης τριμελούς επιτροπής για 

την πρόσληψη ωρομίσθιου εκπαιδευτικού  προσωπικού  - ΕΠΑ.Σ.  Λάρισας. 

12. Τo αριθμ.549/13.10.2021 έγγραφο της ΕΠΑ.Σ Λάρισας με το οποίο μας διαβιβάζει το από 

13.10.2021 πρακτικό και τους πίνακες κατάταξης – επιλογής ωρομίσθιου εκπαιδευτικού 

προσωπικού. 

13. Την ανάγκη της ομαλής και απρόσκοπτης λειτουργίας της Αβερώφειος ΕΠΑ.Σ. Λάρισας. 

14. Την αριθ. πρωτ. 53694/18.10.2021 εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου. 

15. Τις διατάξεις της αριθμ. 709/287335/18.10.2021 (Β’4807) απόφασης των Υπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων: «Κανονισμός Λειτουργίας των δημόσιων 

Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΙΕΚ) αρμοδιότητας του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων». 

16. Το από 18.10.2021 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικού, της Διεύθυνσης 

Ανθρωπίνων Πόρων και Διοικητικής Μέριμνας.  

 

  

Αποφασίζουμε 

1. Την αποδοχή του πρακτικού που συνέταξε η επιτροπή αξιολόγησης για το  ωρομίσθιο εκπαιδευτικό 

προσωπικό της ΕΠΑ.Σ. Λάρισας. 

2. Την πρόσληψη εννέα (9) ατόμων, και συγκεκριμένα : 

 ενός (1) ατόμου για τη θέση ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΠΕ 

88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.03: ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ήτοι:  

1. ΖΑΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

Για την πρόσληψη των Γεωτεχνικών είναι απαραίτητη η άδεια άσκησης επαγγέλματος. 

 

 ενός (1) ατόμου για τη θέση ΠΕ 86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ήτοι:  

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 3 από 26 

1. ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Δημητρίου 

 τριών  (3) ατόμων για τη θέση ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΠΕ 

88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02: ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ήτοι:                

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Φώτιου 

2. ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του Ιωάννη 

3. ΦΩΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου 

Για την πρόσληψη των Γεωτεχνικών είναι απαραίτητη η άδεια άσκησης επαγγέλματος. 

 
 δύο (2) ατόμων για τη θέση ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ήτοι:    

 1. ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του Βασιλείου 

2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Τρύφωνα 

 

 δύο (2) ατόμων για τη θέση ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ), ήτοι:   

1. ΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Αριστείδη 

2. ΖΑΔΕ ΕΙΡΗΝΗ του Σταύρου 

 

σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες. 

3. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος Συμβούλου για την υπογραφή απόφασης πρόσληψης και 

απόλυσης (όπου απαιτείται), σε περίπτωση αντικατάστασης υποψηφίων λόγω μη προσέλευσης ή 

αποχώρησης ή τυχόν αναμόρφωσης των πινάκων βάσει ένστασης που συνεπάγεται ανακατάταξη 

των υποψηφίων ή για άλλο σπουδαίο λόγο.  

 

Σε κάθε περίπτωση μη προσέλευσης θα προσλαμβάνεται ο επόμενος υποψήφιος που συγκεντρώνει 

τη μεγαλύτερη βαθμολογία στους πίνακες κατάταξης. Προσληφθέντες, οι οποίοι αποχωρούν πριν 

από τη λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίσταται με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους 

στον πίνακα της οικείας ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν και απασχολούνται για 

το υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα.  

 

Η σύμβαση εργασίας του ανωτέρω προσωπικού θα λυθεί αυτοδίκαια με τη λήξη του χρόνου 

απασχόλησης  (λήξη διδακτικού έτους 2021-2022) ή και νωρίτερα λόγω έλλειψης πιστώσεων ή 

διακοπής των εργασιών των προγραμμάτων εκπαίδευσης των ΕΠΑ.Σ. κ.λ.π.. 

Το παραπάνω εκπαιδευτικό προσωπικό θα απασχολείται τις ώρες και τις ημέρες της εβδομάδας 

ανάλογα με το εφαρμοζόμενο εκπαιδευτικό πρόγραμμα στην  ΕΠΑΣ Λάρισας. 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 4 από 26 

Επιπλέον δύναται να ανατίθενται στο παραπάνω εκπαιδευτικό προσωπικό επιπλέον διδακτικές ώρες 

(έως είκοσι ώρες ανά εβδομάδα συνολικά), προκειμένου να διευκολυνθεί η εκπαιδευτική διαδικασία. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Η Γραμματέας του Δ.Σ.       Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

Αικατερίνη Νίκου Καθηγητής Σέρκος Χαρουτουνιάν 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

 
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.03: ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΖΑΜΠΑΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΤΣΑΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΤΟΠΟΣ ΛΑΡΙΣΑ    13/10/2021 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 4 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

   (με αύξουσα σειρά μορίων-από τα λιγότερα στα περισσότερα) 

          

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ                                                                                                                                                                                                                     

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

/ ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.03: ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ (Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση) ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1 

ΤΟΠΟΣ ΛΑΡΙΣΑ     13/10/ 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

α/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓ
ΗΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο  

(25 για 1 τίτλο 
32,5 2 τίτλους 

και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 
(40 για 1 

τίτλο 
52 για 2 

τίτλους και 
άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

   
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

 
1 ΚΑΤΣΑΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

37,2 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 
ΝΑΙ 

25 ΜΟΡΙΑ 
 

ΟΧΙ 
ΝΑΙ   

  15 ΜΟΡΙΑ 
1422 ΩΡΕΣ  
 25 ΜΟΡΙΑ 

21 ΜΗΝΕΣ 
22 ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ  
 

124,2 
 

 
2 ΖΑΜΠΑΚΑΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
30,55 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 

ΝΑΙ 
32,5 ΜΟΡΙΑ 

 
ΟΧΙ 

ΝΑΙ   
  15 ΜΟΡΙΑ 

>1500 ΩΡΕΣ  
 25 ΜΟΡΙΑ 

34 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 ΜΟΡΙΑ 

143,05 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 5 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"          

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)        

Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.03: ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

(Πληρούν τα κριτήρια 1-2 της προκήρυξης για τη θέση) ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1 

 

 

 

 

 

ΛΑΡΙΣΑ     13/10 2021 

α
/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓ
ΗΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο  

(25 για 1 τίτλο 
32,5 2 τίτλ υς 

και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
(40 για 1 τίτλο 

52 για 2 
τίτλους και 

άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ
Η ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

 
 
1 ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
39 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ  

ΝΑΙ  
32,5 ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ 
ΝΑΙ   

  15 ΜΟΡΙΑ 
510 ΩΡΕΣ 
10 ΜΟΡΙΑ 

> 24 
ΜΗΝΕΣ 

25 
ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 

ΜΟΡΙΑ 
136,5 

 

         

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 6 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)  

                                                         Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.03: ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

(Πληρούν το κριτήριο 1 της προκήρυξης για τη θέση) ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1 
 

α
/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓ
ΗΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο  

(25 για 1 τίτλο 
32,5 2 τίτλους 

και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

(40 για 1 
τίτλο 

52 για 2 
τίτλους και 

άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ
Η ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

 
 
1 ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

31,3 
ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
ΝΑΙ  

25 ΜΟΡΙΑ 
ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

> 24 
ΜΗΝΕΣ 

25 
ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ 81,3 

 

 

ΛΑΡΙΣΑ     13/10 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 7 από 26 

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)  

  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΥ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.03: ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1 

Α. Κατηγορία 1 (Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση) 

 

 

ΛΑΡΙΣΑ     13/10/ 2021 

 

 

 

 

 

 

α
/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙ
ΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ  
(25 για 1 τίτλο 

32,5 2 τίτλους και 
άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
(40 για 1 τίτλο 

52 για 2 τίτλους 
και άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

 
 
 

1 

ΖΑΜΠΑΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ ΖΩΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
30,55 

ΜΟΡΙΑ 
ΝΑΙ 

ΝΑΙ 
32,5 ΜΟΡΙΑ 

 
ΟΧΙ 

ΝΑΙ   
  15 ΜΟΡΙΑ 

>1500 ΩΡΕΣ  
 25 ΜΟΡΙΑ 

34 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 ΜΟΡΙΑ 

143,05 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 8 από 26 

ΕΛΓΟ – «ΔΗΜΗΤΡΑ» 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 
ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / 

ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02:  ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΟΝΤΟΣ 

ΚΟΡΕΣΤΗ  ΖΩΗ -ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ  ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΛΟΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

 

ΠΑΠΙΑ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 

ΜΥΛΩΝΑΣ  

 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 

ΤΕ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΦΩΤΕΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

 

ΛΑΡΙΣΑ     13/10/ 2021 

   

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 9 από 26 

 

ΛΑΡΙΣΑ     13/10/ 2021 

ΕΛΓΟ «ΔΗΜΗΤΡΑ» 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

      (με αύξουσα σειρά μορίων-από τα λιγότερα στα περισσότερα)               

 ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ /  

ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02:  ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ (Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση)        ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗ
ΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ  
(25 για 1 τίτλο 
32,5 2 τίτλους 

και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
(40 για 1 τίτλο 

52 για 2 
τίτλους και 

άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

   ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑ
ΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

 
 

1 

 

 

ΦΩΤΕΡΗΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

 

 

33 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

>1500 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

180 ΜΗΝΕΣ 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

98 

 
 

 
2 

 

ΜΥΛΩΝΑΣ  

 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΚΑΙ 
ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

 

 

31,5 
ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

>1500 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

294 ΜΗΝΕΣ 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

136,5 

 

 
 

3 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

ΦΩΤΙΟΣ 

ΤΕ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΚΑΙ 
ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

 

 

35 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

>1500 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

240 ΜΗΝΕΣ 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

140 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 10 από 26 

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

  

  

  

Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / 

 ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02:  ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ                                     

(Πληρούν τα κριτήρια 1-2 της προκήρυξης για τη θέση)  ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3 

α/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟ
Σ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 
Χ 5 

Μ ΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗ
ΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο  

(25 για 1 τίτλο 
32,5 2 τίτλους 

και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 
(40 για 1 

τίτλο 
52 για 2 

τίτλους και 
άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟ
Π            

ΙΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙ

Σ 

 
1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ ΓΩΠΟΝΙΑΣ 33,1 ΝΑΙ  
ΝΑΙ 

32,5 ΜΟΡΙΑ 
 

ΝΑΙ  
40 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 ΜΟΡΙΑ 

>1500  ΩΡΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

204 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ  70 6  

 
2 

ΛΟΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ 
ΠΕ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
30,85 ΝΑΙ 

ΝΑΙ 
32,5 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
40 ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ 
15  ΩΡΕΣ 

2,5 ΜΟΡΙΑ 
20 ΜΗΝΕΣ  
21 ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ 126,85  

 
3 

ΚΟΡΕΣΤΗ 
ΖΩΗ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

35,75 
ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
ΝΑΙ 

32,5 ΜΟΡΙΑ 
ΟΧΙ ΟΧΙ  

940 ΩΡΕΣ 
17,5 ΜΟΡΙΑ 

7 ΜΗΝΕΣ  
8 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ 
15 

ΜΟΡΙ
Α 

101,25  

 

         

ΛΑΡΙΣΑ       13 /10 / 2021  
      

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 11 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

  

       ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)  

 

Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

/ ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02:  ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

          (Πληρούν το κριτήριο 1 της προκήρυξης για τη θέση) ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3 

α/ α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛ
ΟΓΗΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤ
ΥΧΙΑΚΟ  
(25 για 1 

τίτλο 
32,5 2 

τίτλους 
και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚ

Ο 
(40 για 1 

τίτλο 
52 για 

2   τλους και 
άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙ

Α 

ΔΙΔΑΚΤΙΚ
Η 

ΕΜΠΕΙΡΙ
Α 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/
ΚΗ 

ΕΜΠΕΙ
ΡΙΑ 

(ΜΗΝΕ
Σ) 

ΕΝΤΟΠΙΟ    
ΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛ
Ο 

ΜΟΡΙΩ
Ν 

 
ΠΑΡΑΤ
ΗΡΗΣΕΙ

Σ 

 
 

1 ΤΣΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
31,3 

ΜΟΡΙΑ 
ΝΑΙ  

ΝΑΙ  
25 

ΜΟΡΙΑ 
ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

24 
ΜΗΝΕ

Σ  
25 

ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ 81 3 

 

 

 

ΛΑΡΙΣΑ        13/ 10 / 2021 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 12 από 26 

 

 

ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 / 2021 

  

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ /  

ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02:  ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

Α
/Α

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α/Δ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 
ΠΑΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΑΙ 849130 
    ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΤΥΧΙΟ 

2 
ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ 852333 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΤΥΧΙΟ 

3 
ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 843777 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΤΥΧΙΟ 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 13 από 26 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΥ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / ΠΕ 88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02:  ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3 

Α. Κατηγορία 1 (Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση) 

 

ΤΟΠΟΣ ΛΑΡΙΣΑ     13/10/2021 

 

 

 

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗ
ΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ  
(25 για 1 τίτλο 
32,5 2 τίτλους 

και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
(40 για 1 τίτλο 

52 για 2 
τίτλους και 

άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

   ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑ
ΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ 

 
 

1 

 

 

ΦΩΤΕΡΗΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

 

 

33 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

>1500 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

180 ΜΗΝΕΣ 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

98 

 
 

 
2 

 

ΜΥΛΩΝΑΣ  

 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

 

 

31,5 
ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

>1500 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

294 ΜΗΝΕΣ 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

136,5 

 

 
 

3 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

ΦΩΤΙΟΣ 

ΤΕ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΚΑΙ 
ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 

 

 

35 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

ΟΧΙ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

>1500 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

240 ΜΗΝΕΣ 

25 ΜΟΡΙΑ 

 

 

ΝΑΙ 

15 ΜΟΡΙΑ 

 

 

140 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 14 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

 
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY 

ΒΕΛΛΙΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ COMBUTER SCIENCE 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 

ΤΟΠΟΣ ΛΑΡΙΣΑ      13/10 / 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 15 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

   

 (με αύξουσα σειρά μορίων-από τα λιγότερα στα περισσότερα) 

             

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ     
(Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση) 

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1 

ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 / 2021 
 

α/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗ
ΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ  
(25 για 1 τίτλο 

32,5 2 τίτλους και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
(40 για 1 τίτλο 

52 για 2 τίτλους 
και άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ
Η ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙ
ΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗ

ΣΕΙΣ 

 
 

1 
ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΑΘΑΝΣΙΟΣ 

ΠΕ 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΦΑΡΜΟΣ
ΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ 

34,85 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 
34 ΩΡΕΣ 

2,5 ΜΟΡΙΑ 

130  
ΜΗΝΕΣ 

25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 

ΜΟΡΙΑ 
77,35 

 

 
 

2 ΒΕΛΛΙΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
COMBUTE
R SCIENCE 

31,2 ΝΑΙ 
ΝΑΙ 

25 ΜΟΡΙΑ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 

409 ΩΡΕΣ 
7,5 ΜΟΡΙΑ 

12  ΜΗΝΕΣ 
13 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 

ΜΟΡΙΑ 
91,7 

 

 
 

3 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

BUSINESS 
INFORMAT

ION 
TECHNOLO

GY 

31,8 ΝΑΙ 
ΝΑΙ 

25 ΜΟΡΙΑ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

>1500 ΩΡΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

46 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 

ΜΟΡΙΑ 
136,8 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 16 από 26 

              ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΥ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1 

Α. Κατηγορία 1 (Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση) 

 

ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 / 2021 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗ
ΤΙΚΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ  
(25 για 1 τίτλο 

32,5 2 τίτλους και άνω) 

 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
(40 για 1 τίτλο 

52 για 2 τίτλους 
και άνω) 

 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ
Η ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙ
ΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗ

ΣΕΙΣ 

 
 

1 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ

ΙΟΣ 

BUSINESS 
INFORMAT

ION 
TECHNOLO

GY 

31,8 ΝΑΙ 
ΝΑΙ 

25 ΜΟΡΙΑ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

>1500 ΩΡΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

46 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
15 

ΜΟΡΙΑ 
121,8 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 17 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

 
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ IV 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ) 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΓΚΟΥΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΕΠΑΣ) 

ΖΑΔΕ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΕΠΑΣ) 

ΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΕΠΑΣ) 

 

    ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 /2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 18 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ) 

   

 (με αύξουσα σειρά μορίων-από τα λιγότερα στα περισσότερα) 

          

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ 

/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΖΩΤΕΧΝΙΑΣ)       

(Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση)   ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2 

 

ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 / 2021 

 

 

 

 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟ
ΓΗΤΙΚΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

 
ΑΔΕΙΑ 

ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΗΧΑ 

ΕΝΤΟΠ
ΙΟΤΗΤ

Α 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΕΙΣ 

 
 
 

1 
ΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΙΔΗΣ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΤΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ 

(ΕΠΑΣ) 

89,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 
 789 ΩΡΕΣ 
15 ΜΟΡΙΑ 

50 ΜΗΝΕΣ  
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
ΝΑΙ  
15 

ΜΟΡΙΑ 
140  

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 19 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"         

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)" 

Α' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΖΩΤΕΧΝΙΑΣ)   

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2    

(Πληρούν 1 -2 κριτήρια της προκήρυξης για τη θέση) ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2 
 

α/    
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛ
ΟΓΗΤΙΚΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

 
 

1 ΖΑΔΕ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΕΠΑΣ) 
84,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 

259 ΩΡΕΣ 
5 ΜΟΡΙΑ 

4 ΜΗΝΕΣ 
5 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ 
15 ΜΟΡΙΑ 

114,5 

 

 

 

ΛΑΡΙΣΑ        13/ 10 / 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 20 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"         

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)" 

Β' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΖΩΤΕΧΝΙΑΣ)   

ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2    

(Πληρούν 1 κριτήριο της προκήρυξης για τη θέση) ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2 
 

α/    
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛ
ΟΓΗΤΙΚΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

 
 

1 ΓΚΟΥΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΥΛΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΕΠΑΣ) 
85,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ  

180 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ 125,5 

 

 

 

ΛΑΡΙΣΑ        13/ 10 / 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 21 από 26 

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"         

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)" 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΥ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΖΩΤΕΧΝΙΑΣ)   : 2 

Α. Κατηγορία 1 (Πληρούν τα κριτήρια 1-3 της προκήρυξης για τη θέση) 

 

          

 

 

 

 

 

 

α/
α 

ΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛ
ΟΓΗΤΙΚΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ
ΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

 
ΑΔΕΙΑ 

ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΜΗΧΑ 

ΕΝΤΟΠΙΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗΡ
ΗΕΙΣ 

 
 
 

1 
ΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΙΔΗ
Σ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΤΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ 

(ΕΠΑΣ) 

89,5 
ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ 
 789 ΩΡΕΣ 
15 ΜΟΡΙΑ 

50 ΜΗΝΕΣ  
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  
ΝΑΙ  

15 ΜΟΡΙΑ 
140  

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 22 από 26 

 

Β. Κατηγορία 1 (Πληρούν τα κριτήρια 1-2 της προκήρυξης για τη θέση) 

 

 
ΛΑΡΙΣΑ        13/ 10 / 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

α/    
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛ
ΟΓΗΤΙΚΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

ΕΠΑΓ/ΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΝΤΟΠΙΟΤ
ΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 
ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

 
 

1 
ΖΑΔΕ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΖΩΟΤΕΧΝΙΑΣ (ΕΠΑΣ) 

84,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 
259 ΩΡΕΣ 
5 ΜΟΡΙΑ 

4 ΜΗΝΕΣ 
5 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ 
15 ΜΟΡΙΑ 

114,5 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 23 από 26 

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"         

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)" 

 
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ V 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΡΣΑΜΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΕΠΑΣ) 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΕΠΑΣ) 

 

ΤΟΠΟΣ ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 / 2021 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 24 από 26 

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"         

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)" 

   (με αύξουσα σειρά μορίων-από τα λιγότερα στα περισσότερα) 

                

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ      (Πληρούν τα κριτήρια 1-4 της προκήρυξης για τη θέση)   ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2 

              ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 / 2021 

 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚ
Α 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΔΕΙΑ 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 

ΓΕΩΡΓ. 
ΜΗΧΑΝΗΜ

ΑΤΩΝ 

ΕΝΤΟΠ
ΙΟΤΗΤ

Α 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤ
ΗΡΗΕΙΣ 

 
 

1 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤ
ΩΝ (ΕΠΑΣ) 

95,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 
773 ΩΡΕΣ 

12,5  ΜΟΡΙΑ 
 

28 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

 
ΝΑΙ   

 
ΟΧΙ 

 
120,5 

 
 

 
 

2 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤ
ΩΝ (ΕΠΑΣ) 

88,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 
 1299 ΩΡΕΣ 
22,5 ΜΟΡΙΑ 

336 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  ΟΧΙ 136  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2



 

Απόφαση ΔΣ θέμα 08/16ης/19.10.2021  Σελίδα 25 από 26 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"         

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΒΕΡΩΦΕΙΟΣ)" 

   (με αύξουσα σειρά μορίων-από τα λιγότερα στα περισσότερα) 

          

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΥ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ    ΚΑΛΥΠΤΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2 

ΛΑΡΙΣΑ      13 /10 / 2021 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

Χ 5 
ΜΟΝΑΔΕΣ            

 
ΛΟΙΠΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛ
ΟΓΗΤΙΚΑ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΩΡΕΣ) 

 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ

ΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

 
ΑΔΕΙΑ 

ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΓΕΩΡΓ. 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ
ΤΩΝ 

ΕΝΤΟΠΙΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΕΙΣ 

 
 
 

1 
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜ

ΑΤΩΝ 
(ΕΠΑΣ) 

88,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 
 1430 ΩΡΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

336 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ  ΟΧΙ 138,5  

 
 
 

2 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜ

ΑΤΩΝ 
(ΕΠΑΣ) 

95,5 ΜΟΡΙΑ ΝΑΙ 
511 ΩΡΕΣ 

10  ΜΟΡΙΑ 
 

28 ΜΗΝΕΣ 
25 ΜΟΡΙΑ 

ΝΑΙ   
 

ΟΧΙ 
 

120,5 
 

ΑΔΑ: 6Ν1ΧΟΞ3Μ-ΓΔ2


		2021-11-03T11:56:58+0200
	Athens




